附件1：
2020年度人防通信建设资金专项资金绩效评价报告

为强化财政支出绩效管理，促进财政资金使用的科学化、合理化和精细化，根据《长沙县人民政府办公室关于全面推进预算绩效管理的通知》（长县政办函[2016]44号）、长沙县财政局《关于对2020年度财政支出开展绩效重点评价工作的通知》等文件精神，临武县住房和城乡建设局对2020年度人防通信建设资金专项资金进行了绩效评价，现将有关情况报告如下：
一、项目基本情况
（一）项目概况
该项目长期绩效目标为进一步加强居民国防教育，普及人防知识，提高居民民防空防灾技能和应对突发事件的自救互救能力。
（二）项目绩效目标
积极开展人防宣传教育,推进人防指挥所、人防宣传教育基地建设。开展人防知识普及教育,宣传报道力度，营造社会各界关心支持人防建设的良好氛围。
二、项目单位绩效报告情况
积极宣传人防知识，建设人防宣教基地；进行防空警报试鸣工作，提高群众防空预警意识。
三、绩效评价工作情况
为保障人防通信畅通，按防空警报器的覆盖面要求，新增防空警报器2台，同时认真对各警报点及通信设施的维护管理，对全县11个警报点及1个统控中心进行检修，保持了人防通信畅通,完成了4月1日及11月1日防空警报的试鸣任务。
四、绩效评价指标分析情况
（一）项目资金情况
1、项目资金到位情况
2020年财政安排人防通信建设资金（专项审批）6.6万元。
2、项目资金使用情况
2020年共新增防空警报器2台，同时认真对各警报点及通信设施的维护管理，对全县11个警报点及1个统控中心进行检修，保持了人防通信畅通。
3、项目资金管理情况
对人防通信建设资金进行了专款专用。
（二）项目组织实施情况
根据单位职责职能，按照相关法律法规及上级规定，单位领导部署，对人防工作统一安部署。
（三）项目目标完成情况
2020年人防通信建设项目已全部完成。
（四）项目绩效情况
保障了人防通信畅通，提高群众人防预警意识。积极宣传人防知识。
五、综合评价情况及评价结论
2020年人防通信建设项目综合评价优。
六、存在问题
2020年人防通信建设项目无存在问题。
七、建议
2020年人防通信建设项目无建议。
八、绩效评价结果应用建议
[bookmark: _GoBack]积极宣传人防知识,保障了人防通信畅通，提高群众人防预警意识。

项目支出绩效自评表
（  2020 年度）
	项目支
出名称
	人防通信建设资金　（专项审批）

	主管部门
	　临武县住房和城乡建设局
	实施单位

	项目资金
（万元）

	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	　6.6
	　6.6
	　6.6
	　10
	100%
	　10

	其中：当年财政拨款
	　6.6
	　6.6
	　6.6
	　10
	　100%
	　10

	上年结转资金
	　0

	　0

	其他资金
	　0

	　0

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	保障人防通信畅通，提高群众人防预警意识。积极宣传人防知识。
	　保障人防通信畅通，提高群众人防预警意识。积极宣传人防知识。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	产出指标
(50分)
	数量指标
	新增防空警报器2台
	100%
	100%
	20
	　20

	质量指标
	符合人防规定
	≥95%
	≥95%
	　10
	　10

	时效指标
	2020年完成
	2020年完成
	2020年完成
	　10
	　10

	成本指标
	严格把控金额在预算指标内
	6.6万元
	6.6万元
	　10
	　10

	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	无

	　10
	　10

	社会效
益指标
	加大人防宣传力度
	≥90%
	≥90%
	　10
	　10

	生态效
益指标
	无

	　10
	　10

	可持续影响指标
	提高群众人防预警意识
	≥90%
	≥90%
	　10
	　10

	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	满意度100%
	100%
	100%
	　10
	　10

	总分
	100
	　100

填表人：          联系电话：          填报日期：           分管领导签字：